ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГЛОТОВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

р.п. Глотовка

30 октября 2019г.                                                                                         №12

                                                                                                              Экз.

О  возложении обязанностей Главы администрации муниципального

образования Глотовское городское поселение Инзенского района

Ульяновской области

В связи с досрочным прекращением полномочий Главы администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение Климчук

Сергея Владимировича, на основании п.8 ст.34
1
 Устава муниципального

образования Глотовское городское поселение

1. Назначить исполняющим обязанности Главы администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение

Инзенского района Ульяновской области на период проведения

конкурса на замещение должности Главы администрации

муниципального образования Глотовское городское поселение

специалиста 1 разряда администрации муниципального образования

Глотовское городское поселение Тихонову Ирину Павловну с 31

октября 2019 года с оплатой разницы в должностном окладе.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу после подписания.

3. Настоящее распоряжение подлежит опубликованию в Инзенской

районной газете «Вперед» и размещению в информационно-

телекоммуникационной  сети «Интернет» на официальном сайте

Администрации муниципального образования «Инзенский район».

Глава поселения                                                                   О.В. Ситникова